划获得批准，并授权公司董事会办理本次股权激励计划相关事宜。

8、2017年6月16日，公司分别召开了第三届董事会第五次会议及第三届监事

会第五次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，独立董

事对此发表了同意的独立意见，律师对公司2017年限制性股票激励计划授予事项

出具了法律意见书。

9、2017年8月17日，公司公告披露了《关于限制性股票授予完成的公告》，

确定本次激励计划授予股份的上市日期为2017年8月24日。同时在本次限制性股

票激励计划授予日确定后的资金缴纳过程中，由于原激励对象程合蛟、于飞2人

申请离职，已不再满足成为本次限制性股票激励对象的授予条件，公司取消其分

别获授的2万股、5万股限制性股票；原激励对象温泉因资金不足等个人原因，自

愿放弃认购其获授的4万股限制性股票。公司根据限制性股票激励计划以及相关

法律、法规的规定对激励对象名单及授予数量进行调整。经过上述调整后，公司

本次授予限制性股票的授予对象由49人调整为46人，授予的限制性股票总数由

500万股调整为489万股，占本激励计划草案公告时公司股本总额427,090,272股的

1.14%。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况

1、2018年3月31日公司召开的第三届董事会第九次会议、第三届监事会第八

次会议以及2018年4月20日召开的2017年年度股东大大会，分别审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》。根据公司《2017年限制性股票激励计划（草

案）（修订稿）》及相关规定，鉴于授予激励对象中杜金松、陈松因个人原因已离

职，失去本次限制性股票激励资格，因此对上述人员持有的尚未解除限售的限制

性股票40,000股进行回购注销，占回购前公司总股本431,980,272股的0.00926%。

本次回购注销价格与限制性股票授予价格一致，本次回购注销限制性股票价格为

8.30元/股，回购资金总额为332,000元。经过本次调整后，公司2017年限制性股

票激励计划授予的限制性股票数量调整为485万股，限制性股票的授予对象调整

为44人。

本次回购注销不影响公司2017年限制性股票激励计划的继续实施。

2、2018年5月31日中汇会计师事务所（特殊普通合伙）已对本次限制性股票

注销事项出具中汇会验[2018]3547号验资报告。

3、2018年6月12日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成上述40,000股限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数变更为431,940,272股。

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 38,648,764 8.95% -4 0,000 38,608,764 8.94%

首发后个人类限

售股
20,663,876 4.79% 0 20,663,876 4.79%

首发后机构类限

售股
1,380,263 0.32% 0 1,380,263 0.32%

高管锁定股 11,714,625 2.71% 0 11,714,625 2.71%

股权激励限售股 4,890,000 1.13% -4 0,000 4,850,000 1.12%

二、无限售条件股份 393,331,508 91.05% 0 393,331,508 91.06%

三、股份总数 431,980,272 100.00% -4 0,000 431,940,272 100.00%

本次限制性股票注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

常熟市天银机电股份有限公司董事会

2018年6月13日